
 

 

 
 
 

Jednací číslo: 22 E 75/2014-22 
 

 
Dražební vyhláška 

 
 
            Okresní soud v Příbrami ve věci výkonu rozhodnutí 

 
oprávněného :          Nella Vostárková, 26.11.2004, bat. Příbram II/449 
zastoupené    :          matkou Reginou Vostárkovou bytem tamtéž  
proti povinné(mu) : Karel Nemčok, 14.01.1965, Žirovy 174, 262 25, Pičín 
pro 20.000,00 Kč   
nařizuje 

d r a ž e b n í  r o k  
na den :   19. května 2015   v  10.00  hodin 

 
     Dražební rok se uskuteční na adrese :   Žírovy 174, 262 25 Pičín 
      
Draženy budou tyto movité věci : 
 
Poř. 
číslo 

Název movité věci Poč. 
kusů 

Rozhodná 
cena v Kč 

Nejnižší 
podání v Kč 

Povinnost 
složit 

jistotu ve 
výši Kč 

1 rohová sedací souprava světlehnědá 1          15.000,00 5.000,00 není 
2 lednice s mrzákem zn. FAGOR 1           6.000,00 2.000,00 není 
3 obývací stěna světlá, 4 části, nová 1           9.000,00 3.000,00 není 
4 jídelní stůl dřevěný, 4 židle, kožené 1           6.000,00 2.000,00 není 
5 televizor zn. LG, úhlopříčka 125 cm, 

dálkové ovládání 
 
1 

         
        12.000,00 

 
4.000,00 

 
není 

6 automatická pračka zn. BOSCH 1           6.000,00 2.000,00 není 
 
Věci uvedené shora pod body   1 – 6  budou draženy samostatně.  
 
Upozornění : Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další 
oprávnění, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek 
zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které 
byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce 
uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. 
 
Poučení :  K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství, jichž uspokojení se 

věřitel domáhá, nebude uvedena, se nepřihlíží. 
Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné, neboť dražební vyhláška není soudním 
rozhodnutím (§ 328b odst.3.o.s.ř.) 

 
V Příbrami dne : 21. dubna 2015    
      Jitka Polesná v.r. 
  vyšší soudní úřednice 
 
Za správnost: L. Rozsypal 
 


	Věci uvedené shora pod body   1 – 6  budou draženy samostatně.

		2015-04-21T09:40:57+0200
	Ladislav Rozsypal




